จ้างซ่อมเสาไฟฟ้าแสงสว่างชนิดกิ่งเดี่ยว (เฉพาะโคม) และหลักกิโลเมตร ทางหลวงหมายเลข ๒๒๓ (๐๑๐๐) ตอน 

สกลนคร - นาแก ท่ี กม.๑๙+๙๕๐ (ซ้ายทาง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รบัการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอเค ทราฟฟิค จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,

ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๒๒๖.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันสองร้อยยี่สิบหกบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบยีน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประสิทธ์ิ สาขา) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑ 

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง